2

                                                                                              [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СТОДОЛИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.04.2019г.                            № 5

О внесении изменения в постановление Администрации Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 23.03.2018 № 10
В соответствии с Федеральным законом от 27 декабря 2018 года 528-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу пункта 2 части 2 статьи 22 Федерального закона «О территориях опережающего социально-экономического развития в Российской Федерации» в связи с реорганизацией государственного управления в сфере миграции и в сфере внутренних дел»
Администрация Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 23.03.2018 № 10 «Об утверждении Инструкции о порядке рассмотрения обращений граждан в Администрации Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области» (далее - Инструкция) следующее изменение:
В подпункте 3.2.3. пункта 3.2 части 3 Инструкции слова «территориальный орган федерального органа исполнительной власти, осуществляющего правоприменительные функции, функции по контролю, надзору и оказанию государственных услуг в сфере миграции,» заменить словами «территориальный орган федерального органа исполнительной власти в сфере внутренних дел».
2. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области.
Глава муниципального образования
Стодолищенского сельского поселения
Починковского района Смоленской области                             Г.А. Знайко